SKOLNi ROK 2024/2025

Zaméstnanci ZS Oslavany, okres Brno - venkov

Reditelka skoly

Mgr. Gabriela Chrastova

Statutarni zastupce reditelky skoly

Ing. Zbynék Aldorf, Ph.D.

Zastupce feditelky Skoly

Mgr. Petr Horak

Vedouci ucitelka I. Stupné

Mgr. Pavlina Horakova

Vychovna poradkyné

PaedDr. Jitka Kyseldkova

Skolni psycholozka

Mgr. Irena Jordankova

Specialni pedagoika

Mgr. Jarmila Siblova

Metodicka prevence

Mgr. Gabriela Chrastova

Ucitelé I. a Il. Stupné

1. Aldorf Zbynék Ing. PhD. zbynek.aldorf@zsoslavany.cz

2. Aldorfova Jarmila Mgr. jarmila.aldorfova@zsoslavany.cz

3. Bachova Dita Mgr. dita.bachova@zsoslavany.cz

4. Brunclikové Dagmar Bc. dagmar.brunclikova@zsoslavany.cz
5. Cudanova Miluse Mgr. miluse.cudanova@zsoslavany.cz

6. Dédicova Vladimira Mgr. vladimira.dedicova@zsoslavany.cz
7. DiviSovéa Barbora Mgr. barbora.divisova@zsoslavany.cz

8. Dokoupilova Katefina Mgr. katerina.dokoupilova@zsoslavany.cz
9. Friedbergova Eva, Mgr. eva.friedbergova@zsoslavany.cz
10. Horak Petr Mgr. petr.horak@zsoslavany.cz

11. Hordkova Pavlina Mgr. pavlina.horakova@zsoslavany.cz
12. Houserova Magda Mgr. magda.houserova@zsoslavany.cz
13. Hrdli¢kovéa Vladimira Mgr. vladimira.hrdlickova@zsoslavany.cz
14. Chrastova Gabriela Mgr. gabriela.chrastova@zsoslavany.cz
15. JanoSikovad Monika Mgr. monika.janosikova@zsoslavany.cz
16. Jordankové Irena Mgr. irena.jordankova@zsoslavany.cz
17. Kucerova Lenka Mgr. lenka.kucerova@zsoslavany.cz
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. Kocab Ivan PhDr.

ivan.kocab@zsoslavany.cz
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. Kfizova Petra

petra.krizova@zsoslavany.cz
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. Kyseldkova Jitka PaedDr.

jitka.kyselakova@zsoslavany.cz

21. Kyseldkova Zdenika Mgr. zdenka.kyselakova@zsoslavany.cz
22. Lauschova Eliska Mgr. eliska.aldorfova@zsoslavany.cz
23. Mattesova Pavlina Mgr. pavlina.mattesova@zsoslavany.cz
24. Minatikova Hana Mgr. hana.minarikova@zsoslavany.cz
25. Musilova Zdeika Ing. zdenka.musilova@zsoslavany.cz
26. Navratilova Petra Mgr. petra.navratilova@zsoslavany.cz
27. Novosadova Olga Mgr. olga.novosadova@zsoslavany.cz
28. Pavlikova Irena Mgr. irena.pavlikova@zsoslavany.cz
29. Polakova Dana Mgr. Dis. dana.polakova@zsoslavany.cz

30. Sigmundova Lenka Mgr. lenka.sigmundova@zsoslavany.cz
31. Siblova Barbora Mgr. barbora.siblova@zsoslavany.cz
32. Stépanovska Marie Mgr. marie.stepanovska@zsoslavany.cz
33. Vognar Jifi Mgr. jiri.vognar@zsoslavany.cz

34. Vognar Jiii ml. Mgr. jiri.vognar.jr@zsoslavany.cz

(98]
N

. Vognarova Ivana Mgr.

ivana.vognarova@zsoslavany.cz




36. Vokurkova Gabriela Dis.

Iga briela.vokurkova@zsoslavany.cz

ASISTENTKY

1.Funova Helena (1. A)

helena.funova@zsoslavany.cz

2. Polehlova Jitfina (1. B) jirina.polehlova@zsoslavany.cz

3. Rihankova Pavlina (2. A) pavlina.rihankova@zsoslavany.cz
4. Kilianova Lucie (2. B) lucie.kilianova@zsoslavany.cz

5. Prochazkova Marcela (2. C) marcela.prochazkova@zsoslavany.cz
6. Pokorna Helena (3. A) helena.pokorna@zsoslavany.cz

7. Musilova Lucie (3. B) lucie.musilova@zsoslavany.cz

8. Miillerova Jaroslava (4. B) jaroslava.mullerova@zsoslavany.cz
9. Husakova Monika (5. B) monika.husakova@zsoslavany.cz
10. Skodova Zuzana (6. A) zuzana.skodova@zsoslavany.cz

11. Pratova Aneta (6. B) aneta.pratova@zsoslavany.cz

12. BariSova Kamila (7. A) kamila.barisova@zsoslavany.cz

13. Machova Eva (7. B) eva.machova@zsoslavany.cz
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. Tomkov4a Katetina, Dis. (8. A)

katerina.tomkova@zsoslavany.cz
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. Pejsarové Daniela (9. A)

daniela.pejsarova@zsoslavany.cz
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. GuliSové Lucie (9. B)

lucie.gulisova@zsoslavany.cz

SKOLNI ASISTENT

Vitézslav Dievikovsky

|vitezs|av.d revikovsky @zsoslavany.cz

SPECIALNIi PEDAGOZKA

Siblova Jarmila, Mgr.

|jarmila.sibIova@zsosIavany.cz

EKONOMKY SKOLY

Dana Koudelna
Bec. Jitka Kuéerova

PROVOZNi ZAMESTNANCI

SKOLNIK

Zdenék Zalud

UKLIZECKY

Jarmila Frankova

Dana Horka

Jarmila Mannova

Marie Schmukova

Jana Zaklova

SKOLNI JIDELNA

Vedouci Skolni jidelny

Anna Krontoradova

Vedouci kuchar

Mojmir Maly

Kucharky

Jana Novackova

Michaela Kovarova

Dagmar Kovarikova

Ivona Stehlikova

Daniela Strakova

Zastup za dlouhodobou nepfitomnost

Erika Skoupa

Administrativni pracovnice

Dana Horka




